АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июля 2015г. № 1731

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление  администрации  МО

«Котлас»  от  24.07.2013  № 2275 «Об утверждении Положения о

порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы

МО «Котлас», и членов их семей на официальном сайте МО

«Котлас» и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»

(в редакции от 30.09.2014 № 2312)

   В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона  от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом

Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия

коррупции»   с  изменениями,  внесенными Указом Президента

Российской  Федерации  от  23.06.2014 № 453 «О внесении  изменений

в  некоторые  акты Президента Российской Федерации по  вопросам

противодействия  коррупции», Указом Губернатора Архангельской

области от 06.06.2013 № 70-у «Об утверждении Положения о порядке

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера государственных

гражданских служащих Архангельской области и членов их семей на

официальных сайтах государственных органов Архангельской области

и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО

«Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение  в приложение к Положению о  порядке

размещения  сведений о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и

обязательствах имущественного  характера  лиц, замещающих

 2

муниципальные  должности и  должности муниципальной  службы

МО «Котлас»,  и  членов  их  семей на  официальном  сайте МО

«Котлас» и  предоставления этих сведений  общероссийским

средствам  массовой информации  для опубликования, изложив  его в

новой  редакции.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и  размещению на  официальном  сайте МО  «Котлас»

в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин